РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

14.11.2024г.                                                                                                    № 23
с. Колыванское

«О премировании главы Администрации

Колыванского сельсовета за достижение

наилучших показателей»
     В соответствии с Федеральным законом № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», распоряжением Правительства Алтайского края от 22.07.2024 г. №347-р «О предоставлении муниципальным районам иных дотаций (грантов) в целях поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований», Постановлением Администрации Павловского района от 07.11.2024 г. № 1506 «О выплате в текущем финансовом году премий работникам органов местного самоуправления», а также Положением об оплате труда главы Администрации Колыванского сельсовета Павловского района Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов сельсовета № 27 от 30.11.2020 г., Собрание депутатов сельсовета РЕШИЛО:
     1. Премировать главу Администрации Колыванского сельсовета Коневу Анжелику Петровну по итогам работы в текущем финансовом году в размере 1/12 предельного фонда оплаты труда.

     2. Обнародовать настоящее решение на доске информации, опубликовать на официальном сайте Администрации Колыванского сельсовета https://kolyvanskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru.
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по экономической и социальной политике, собственности и бюджету

(Новикову О.В.).
Глава сельсовета                                                                              В.А.Таранов